
 
 

UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609,721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr LXXII/477/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 30 listopada 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 
 

Cezary Michalak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2024 r.

Poz. 4190



Zalącznik nr 1 do Uchwały nr V/32/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 29.08.2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok-

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 70 000,00

Pozostała działalność 20 000,00 70 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 523 808,00 523 808,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 523 808,00 523 808,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

510 000,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 423 300,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 86 700,00

758 Różne rozliczenia 37 803 658,00 37 821 733,00

Różne rozliczenia finansowe 911 608,00 929 683,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
12 800,00 30 875,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 745 207,00 645 207,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 733 207,00 633 207,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 

publicznych

100 000,00 0,00

115 367 519,14 115 335 594,14

6560 -100 000,00

Razem: -31 925,00

-100 000,00

92120 -100 000,00

75814 18 075,00

6680 18 075,00

6259 86 700,00

18 075,00

6207 -510 000,00

6257 423 300,00

0,00

75023 0,00

01095 50 000,00

6300 50 000,00

dochody własne

Rozdział Paragraf Zmiana

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4190



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 38 000,00

Pozostała działalność 1 456,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Transport i łączność 14 284 543,95

Drogi publiczne gminne 12 091 258,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 212,00

Różne rozliczenia 2 487 662,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 233 662,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 512 662,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 909 568,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 397 232,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 749 935,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 431 693,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 168 549,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

Pozostała działalność 851 379,00

Zakup materiałów i wyposażenia 59 489,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 657,38

134 673 143,45Razem: -31 925,00 134 641 218,45

4210 700,00 60 189,62

6050 12 300,00 103 957,38

6050 -260 000,00 180 000,00

92195 13 000,00 864 379,00

921 -247 000,00 5 184 693,00

92120 -260 000,00 908 549,00

90001 24 946,00 5 422 178,00

6050 24 946,00 1 774 881,00

6800 123 129,00 1 635 791,00

900 24 946,00 20 934 514,00

758 123 129,00 2 610 791,00

75818 123 129,00 2 356 791,00

60016 -13 000,00 12 078 258,00

4210 -13 000,00 52 212,00

6050 80 000,00 80 000,00

600 -13 000,00 14 271 543,95

010 80 000,00 118 000,00

01095 80 000,00 81 456,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr V/32/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 29.08.2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

wydatki własne

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4190



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 0,00 80 000,00

01095 0,00 80 000,00

6050 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

600 12 875 930,00 0,00

60095 1 514 830,00 0,00

6050 814 830,00 0,00

18 430,00 - 18 430,00

0,00 18 430,00

758 1 512 662,00 123 129,00

75818 1 512 662,00 123 129,00

6800 1 512 662,00 123 129,00

1 212 662,00 123 129,00

900 8 275 566,00 24 946,00

90001 5 241 185,00 24 946,00

6050 1 749 935,00 24 946,00

4 354,00 24 946,00

921 1 270 116,38 - 247 700,00

92120 1 099 049,00 - 260 000,00

6050 440 000,00 - 260 000,00

400 000,00 - 260 000,00

92195 91 657,38 12 300,00

6050 91 657,38 12 300,00
0,00 12 300,00

32 104 417,38 - 19 625,00Razem 32 084 792,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 957,38
Miejsce rekreacji mieszkańców - sołectwo Swadzim 12 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Odtworzenie walorów historycznych średniowiecznych murów obronnych w 

Barlinku
140 000,00

Pozostała działalność 103 957,38

Przebudowa kanalizacji deszczowej ul. Długa - Kwiatowa - Gorzowska 29 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 022 416,38

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 839 049,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 300 512,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 266 131,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 774 881,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 635 791,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 635 791,00

Rezerwa - inwestycje wkład własny 1 335 791,00

Budowa miejsc parkingowych przy drodze osiedlowej w Rychnowie 0,00

Utwardzenie pobocza drogi gminnej w obrębie dz. nr 168 - sołectwo 18 430,00

Różne rozliczenia 1 635 791,00

Transport i łączność 12 875 930,00

Pozostała działalność 1 514 830,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 830,00

Pozostała działalność 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Zwiekszenie gęstości sieci stacji meteorologicznych w Województwie 

Zachodniopopmorskim w gminie Barlinek obręb Dzikowo dz. nr 125
80 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr V/32/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 29.08.2024 roku w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Barlinek na 2024 rok- wydatki inwestycyjne

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4190



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/32/2024  

Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok 

DOCHODY I WYDATKI  –  szczególne zasady wykonywania budżetu 

dział rozdział 
 

§ dochody § wydatki 

    11 612 730,00  11 777 761,95 

600  Transport i łączność  5 508 273,00  5 673 304,95 

 60016 Drogi publiczne gminne  5 508 273,00  4 973 304,95 

  

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

6290 1 948 000,00 6050 1 948 000,00 

  Budowa drogi do m. Słowicze  1 708 000,00  1 708 000,00 

  Budowa ul. Źródlanej w Moczkowie  240 000,00  240 000,00 

  

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych ba realizację 

zadań inwestycyjnych 

6370 3 560 273,00 6370 2 604 173,00 

  
Budowa ul. F. Chopina i ul. E. 

Orzeszkowej w Barlinku  
 1 240 273,00  1 246 273,00 

  
Rozbudowa ul. Lipowej w Barlinku (od. 

ul. Szpitalnej do ul. Strzeleckiej) 
 1 040 000,00  752 000,00 

  Przebudowa ul. Słonecznej w Barlinku  1 280 000,00  605 900,00 

  Zakup usług remontowych 

wydatek pokrywany 

przychodami 

4270 421 131,95 

  
Remont drogi gminnej w ciągu ul. 

Kombatantów w Barlinku 
 370 188,00 

  Remont ul. Wylotowej w Barlinku  50 943,95 

 60095 Pozostała działalność   700 000,00 

  

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 
wydatek pokrywany 

przychodami 

6100 700 000,00 

  
Budowa parkingu przy ul. Szpitalnej w 

Barlinku 
 700 000,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 5 471 250,00  5 471 250,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  3 491 250,00  3 491 250,00 

  

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych ba realizację 

zadań inwestycyjnych 

6370 3 491 250,00 6370 3 491 250,00 

  
Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi 

Dziedzice, Strąpie i Nowa Dziedzina 
 3 491 250,00  3 491 250,00 

 90095 Pozostała działalność  1 980 000,00  1 980 000,00 

  
Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
6370 1 980 000,00 6370 1 980 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4190



Inwestycji Strategicznych ba realizację 

zadań inwestycyjnych 

  Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej przy ul. Różanej w Barlinku 
 1 980 000,00  1 980 000,00 

921 
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 633 207,00  633 207,00 

 
92120 

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
 633 207,00  633 207,00 

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

6090 633 207,00 6570 633 207,00 

  Prace konserwatorskie przy kościele 

filialnym pw. Matki Boskiej 

Częstochowskiej we wsi Dziedzice 

 383 207,00  383 207,00 

  Remont dachu kościoła parafialnego pw. 

Św. Antoniego z Padwy w miejscowości 

Mostkowo 

 250 000,00  250 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4190


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-09-11T11:54:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




